T.145293
C.1207126

1190

DE IVRE
NOVÆ VRBIS
Condendæ, & incolendæ
LIBRI TRES.

VARIA AD SINGVLAREM MATERIAM
ædificationis, & habitationis nouarum Vrbium
pertinentia;

Necnon ad Ciuitatum iam conditarum, aliorumq; locorum incrementum
conferentia, complectentes, & ea quidem scitudigna, & pari
utilitate, & incunditate referta.

A U T H O R E

VIRGINIO FORTIA I. C. VTINENSL.

ADIECTIS SVMMARIIS, ET VERBORVM,
Ac rerum insigniorum Indice vberrimo.

Ad Amplissimum Veneta Reipub. Senatorem

D. DOMINICVM RVZINO.

VTINI, Ex Typographia Nicolai Schiratti. 1633.

SUPERIORVM PERMISSV.

R. 9719.

DE LIBRERIA
NOVAE VALLIS

Consejo de Incolección

VIAVATLAU

VARIA DIVERSA MATERIA
MATERIALIA ET PRACTICA
PRACTICA ET MORALIS
MORALIS ET POLITICA
POLITICA ET CIVILIS

ETCETERA

MATERIALIA ET PRACTICA
MORALIS ET POLITICA
CIVILIS ET POLITICALIS
POLITICALIS ET MORALIS

AUTORES

ARCHIMEDIS RICHTERI ET CANTINUS
ARCHIMEDIS RICHTERI ET CANTINUS
ARCHIMEDIS RICHTERI ET CANTINUS
ARCHIMEDIS RICHTERI ET CANTINUS

D DOMINICVM RYZINIO

VALLIS NOVAE LIBRERIAE
LIBRARIAE NOVAE VALLIS

Amplissimo , atque integerrimo
Venetæ Reipublicæ Senatori
D. DOMINICO RVZINO,
Virginius Fortia I. C. Utinensis
Felicitatem præcatur.

PLIDA, quæ in Prouincia Fori
Iulij ex supra Augsti Vene-
ti Senatus pictate , restaurari
iussa sunt , præclareq; & insi-
gniter per te gesta,dum summa
cum authoritate ex ipsius Sena-
tus Decreto huic operi præfui-
xi , effecerunt , vt ego , licet Forensibus negotijs
addictus , à quibus difficulter otium secedendi im-
petro , proposuerim literis consignare , quæ à te
Viro Sapientissimo , consultissimè superinde dispo-
ni , & summa cum maturitate expediri cognoui ;
quæque & iure , & consuetudine in similibus com-
muniter recepta fuerint dum Palma Vrbs muni-
tissima , Fori Iulij , ac totius Italiæ propugnaculum
superioribus annis in solo nudo , eodem Senatu in-
bente fuit erecta ; rem mihi non facilem à princi-

pio, ex eo animaduerti, quod nostrates Iurisconsulti nullibi ex professo de his egerint, nonnulla tantum sparsim tradiderint, in quibus colligendis, & suo loco accommodandis non parum laboris fuit consumptum, quibus quoque inferenda censui, quæ à probatissimis Politicis vario experimento firmata reperi; faciliorem autem viam mihi aperuisse, & adiumenta præcipua subministrasse fateor ea, quæ prudenter, & sanctè statuisti ad optimum populorum regimen, & florentem locorum statum reddendum, dum superioris, & inferioris Prouinciarum Oppida sic (me vidente, & admirante) ordinasti; ut nil præterea desiderari queat. Non incassum, te in hoc munere obeundo insudasse, Maiores Magistratus, quibus intima Reipublicæ negotia expediri solent, alacri omnium consensu tibi in florenti ætate concessi, & sapientissimè administrati testantur, quibus patet, sumnum intelligentiæ acumen, quod à natura acceperisti, & longis vigilijs perfecisti, recondita, & subtilia quæq; penetrare, & inextricabiles difficultates ad optatum finem perducere valuisse. Accipe ergo, Vir Præstantissimè, munusculum hoc qualecumq; sit, ex quo quantum non ego solum, sed vniuersa Prouincia tibi priuatim, & publicè debeat, posteritas hauriet. Vale diu felix.